
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Двадцать вторая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
24 апреля 2008 года  №  217 
 

г. Глазов  

 

О  награждении Почетной грамотой 

Районного Совета депутатов и Администрации 

Глазовского района Э.Г.Зянкина  

  

 

Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 14.04.2008 № 208,   

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

  Наградить Почетной грамотой Районного Совета депутатов и Администрации 

Глазовского района Зянкина Эдуарда Германовича, директора МОУ «Пусошурская средняя 

общеобразовательная школа», за многолетний добросовестный труд в системе образования и в 

связи с 60-летием со дня рождения. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

« Глазовский район»                                                                                              В.А.Терский 

 

 

  


